Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2014 года                               № 30                                х. Михайлов

Об утверждении тарифов МУП ЖКХ

«Станица» на строительно – монтажные

работы по подключению к системе

коммунальной инфраструктуры абонентов

Михайловского сельского поселения
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :
    1. Утвердить тариф МУП ЖКХ «Станица» на строительно-монтажные работы по подключению к системе коммунальной инфраструктуры абонентов Михайловского сельского поселения, согласно приложению.
    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Михайловского сельского поселения Титову Л.В.
Глава  Михайловского
сельского  поселения                                                             А.Н. Хлопов
Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 19.03.2014 № 30

Смета
 на строительно-монтажные работы по подключению (технологической
врезке) к  системе коммунальной инфраструктуры (водоснабжения )
на территории Михайловского сельского поселения
(х. Михайлов, х. Маслов, х. Карпово-Обрывский)
	№ п/п
	Наименование
	Сумма (руб.)

	1
	Заработная плата рабочих ( часовая тарифная ставка:  водитель-слесарь АВР 5 разряд – 85,62 рублей.;  газоэлектросварщик  6 разряда- 64,87 руб.; мастер АВР-  82,38 рублей) (85,62+64,87+82,38)*3
	698,61

	2
	Страховые взносы в внебюджетные фонды 30,2%
	210,98

	3
	Работа экскаватора:

(ЭО 2624 –1,6час работы *863,81 руб.; )
	1382,10

	4
	Материалы: седелка 1*200=200; кран 1т*350=350; футорка 1*80=80 ; фумлента 1*26,60=26,60
	656,60

	5
	 ГСМ ГАЗ 5204  40:100*24,2*35=338,80    ГСМ УАЗ 396252  20:100*18,7*35=130,90
	469,70

	6
	ИТОГО
	3417,99

	7
	Общехозяйственные расходы 20%
	683,60

	       8
	Итого:
	4101,59

	       9
	Рентабельность 10%
	410,16

	Итого:
	4511,75